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Porovahingot petolajeittain eriteltynä –
suurimmat vahingot aiheuttaa ahma
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Ahman aiheuttamat porovahingot
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Ilveksen aiheuttamat porovahingot
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Karhun aiheuttamat porovahingot
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Suden aiheuttamat porovahingot

16.7.2018 Lähde: Riistavahinkorekisteri

0

200

400

600

800

1000

2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017
0

300 000

600 000

900 000

1 200 000

1 500 000

lk
m€

Korvattavien vahinkojen arvo Vahinkojen lukumäärä



Lähde: Riistavahinkorekisteri


	Suurpetojen aiheuttamat porovahingot 2010-luvulla
	Suurpetojen aiheuttamat porovahingot
	Porovahingot petolajeittain eriteltynä – �suurimmat vahingot aiheuttaa ahma
	Ahman aiheuttamat porovahingot
	Ilveksen aiheuttamat porovahingot
	Karhun aiheuttamat porovahingot
	Suden aiheuttamat porovahingot
	Dia numero 8

